
Arkitekturseminar 2023  
 

arkitektur.hva.nå?  
 
Kommunal- og distriktsdepartementet inviterer på vegne av departementsfellesskapet til arkitekturseminar. Vi samles for å 
lytte til erfaringer og innspill om utfordringsbilder og mulighetsrom, og diskutere potensiale for arkitekturpolitikken. 
Innspillene vil tas med inn i departementenes arbeid med å gjennomgå og vurdere statens virkemidler for arkitektur. 

Arkitekturbegrepet favner bredt. I arkitektur.nå – norsk arkitekturpolitikk (2009) ble arkitektur definert som «Alle våre 
menneskeskapte omgivelser. Det favner både bygninger og anlegg, uterom og landskap. Det handler om enkeltbygg og 
bygninger i samspill, om helheten i byer, tettsteder og landskap.» Denne vide definisjonen er lagt til grunn for arrangementet. 

Dato: 10. mars 2023, klokka 11:00–16:30 
Sted: Hallen på DOGA, Hausmanns gate 16, Oslo 

Program 

11:00 Registrering - mingling med kaffe og litt å bite i 

11.30 Velkommen – Kjersti Bjørnstad, statssekretær KDD 

 Arkitektur som verktøy for bærekraftig utvikling 

  

 Sveriges politikk for de bygde omgivelser – Helena Bjarnegård, Sveriges riksarkitekt (deltar digitalt) 

 Eksempler på samfunnsutfordringer som arkitekturen kan bidra til å løse 

 Arkitektur kan løse klima- og miljøutfordringer – Katharina Bramslev, Grønn byggallianse 

 Ombruksbygget KA13 – Åshild Wangensteen Bjørvik, MAD arkitekter 

 Menneskevennlig arkitektur – Gunnar Ridderström, NMBU 

 Fellesskapsløsninger og sambruk – Marit Rygh, NAL 

 Verdiskaping, innovasjon og vekst – Vidar Fiskum, Norsk eiendom 

 Økonomisk bærekraftig byutvikling – Bjørn Akselsen, Harstad kommune 
Arkitekturens bidrag til bærekraftsmålene – Ingeborg Hau, Kongelig dansk akademi for arkitektur, design 
og konservering (deltar digital) 

 Pause 

 Prosesser og virkemidler for samarbeid og innovasjon 

 Muligheter og utfordringer for arkitekturfaget – Ingerid Helsing Almaas og Siri Holmboe Høibo, DOGA 

 Regionale verktøy for kvalitet i bygde omgivelser – Ingvild Gjerdset, Møre og Romsdal fylkeskommune  

 Bergens arkitekturstrategi – Maria Molden, byarkitekten i Bergen 

 Panelsamtale med statlige aktører 

 Kjersti Bjørnstad – statssekretær KDD 

Hanna Geiran – Riksantikvaren  

Hege Maria Eriksson – Statsbygg  

Per-Arne Horne – DiBK  

Anne Berit Rafoss – Senter for aldersvennlig Norge 

Sigurd Sandmo – KORO  

15:30 Avslutning – Kjersti Bjørnstad, statssekretær KDD  

15:30-
16:30 
 

Tid til refleksjoner, diskusjon og innspill  
Vi håper flere har lyst og mulighet til å bli igjen for en uformell avslutning. Det blir mulighet for å gi  
innspill til departementenes videre arbeid med arkitekturfeltet. 
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